



Power Transmission Corporation of Uttarakhand Ltd.

(A Govt. of Uttarakhand Undertaking)

Corporate ID no.U40101UR2004GOI028675

Vidyut Bhawan Near ISBT Corssing, Saharanpur Road, Majra, Dehradun-248002

Phone no.:0135-2642006 Fax no. 01352643460

PUBLIC NOTICE

Inviting Comments on the Petition filed by SLDC for approval of the Business Plan for FY 2019-20 to FY 2021-22

1. State Load Despatch Centre (SLDC), which has been made operational for grid control and despatch of electricity and other related works w.e.f November 27, 2012 in the State of Uttarakhand, has filed a petition before the Commission for approval of its Business Plan for FY 2019-20 to FY 2021-22 giving details of the activities proposed to be carried out by it during this Control Period.
2. Detailed proposals can be seen free of cost on any working day at the Commission's office or at the office of Managing Director, Power Transmission Corporation of Uttarakhand Limited, Dehradun. Relevant extracts can also be obtained from the above mentioned offices of the Petitioner.
3. The proposals are also available at the website of the Commission (www.uerc.gov.in) and at SLDC's website (www.uksldc.in)
4. Objections/suggestions are invited from the consumers and other stakeholders on the above proposals .These may be sent to the Secretary, Uttarakhand Electricity Regulatory Commission either in person, or by post at Vidyut Niyamak Bhawan, Near I.S.B.T, P.O.- Majra, Dehradun 248171 or through e-mail to secy.uerc@gov.in as a statement of objections or comments with copies of the documents and evidence in support thereof so as to reach the Secretary by 31.01.2019

Managing Director

Letter No.202 /SLDC

Dated: 18.12.2018

"Save Electricity in the Interest of Nation"



पावर ट्रांसमिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लि०
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आई०डी० नं०: U40101UR2004GOI028675
विद्युत भवन, नजदीक-आई०एस०बी०टी० क्रासिंग, सहारनपुर रोड माजरा, देहरादून-240002
दूरभाष नं० 0135-2642006 फैक्स नं० 0135-2643460

सार्वजनिक सूचना

वित्तीय वर्ष 2019-20 से वर्ष 2021-22 तक के लिए व्यापार योजना (Business Plan) के अनुमोदन के लिए प्रान्तीय भार निस्तारण केन्द्र (एस० एल० डी० सी०) द्वारा प्रस्तुत याचिका पर विचार आमंत्रित किये जाते हैं।

1. प्रान्तीय भार निस्तारण केन्द्र (एस०एल०डी०सी०) देहरादून जिसे उत्तराखण्ड राज्य में 27 नवम्बर, 2012 से ग्रिड नियंत्रण, विद्युत निस्तारण एवं अन्य सम्बन्धित कार्यों का संचालन कर रही है, ने माननीय उत्तराखण्ड विद्युत नियामक आयोग के समक्ष अपनी व्यापार योजना (Business Plan) के अनुमोदन के लिए याचिका प्रस्तुत की है। जिसमें वित्तीय वर्ष 2019-20 से वर्ष 2021-22 तक की नियंत्रण अवधि के दौरान किये जाने वाले प्रस्तावित कार्यों का विवरण दिया गया है।
2. विस्तृत याचिका किसी भी कार्य दिवस में आयोग के कार्यालय अथवा प्रबन्ध निदेशक, पावर ट्रांसमिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लिमिटेड, विद्युत भवन, देहरादून के कार्यालय पर निःशुल्क देखी जा सकती है। याचिका से सम्बन्धित प्रपत्र याचिकाकर्ता के उपर्युक्त वर्णित कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।
3. उक्त याचिका के समस्त प्रस्ताव आयोग की वेबसाइट (www.uerc.gov.in) एवं याचिकाकर्ता की वेबसाइट (www.ukslidc.in) पर भी उपलब्ध है।
4. उक्त प्रस्तावों पर उपभोक्ताओं एवं अन्य हित धारकों की आपत्ति/सुझाव आमंत्रित किये जाते हैं। इन प्रतिक्रियाओं/सुझावों को व्यक्तिगत रूप से अथवा डाक द्वारा सचिव उत्तराखण्ड विद्युत नियामक आयोग, विद्युत नियामक भवन आई०एस०बी०टी० के पास पो०ओ०-माजरा देहरादून-248171 में अथवा ई-मेल द्वारा secy.uerc@gov.in प्रतिक्रियाओं/टिप्पणियों का विवरण सम्बन्धित दस्तावेज एवं प्रमाण पत्र सहित दिनांक 31.01.2019 तक भेजे जा सकते हैं।

प्रबन्ध निदेशक

पत्रांक 202/प्रा०भा०नि०के०/

दिनांक 18.12.2018

"राष्ट्रहित मे बिजली बचाये"